Rava

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislas ac Nicolao filiis olim Andree de Radzyeowice palatini Plocensis, capitaneique ac tenutarii castri Ravennis, civitatisque R., nec non Capinoss, Mseronow in Sochaczoniensi ac Plonsho in Ploceni terris, occasione summarum pecuniarum in bonis suprascriptis per reges Polonie inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis successiones post patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum successoribus in et super oppido Capinoss, cum villis Vyeczera, Villow cum deserto Glusk Maior, Glusk Minor, Nowawyesz, Grocholze cum flumine Wiszla et rippa eiusdem ac etiam in oppido Mszeronow et villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum et villam ab antiquo spectantibus necnon in oppido Plonsho ac Dzyeraszno et Campa

ad idem oppidum ex antiquo pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. cum bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem stacionibusque in dictis Capinoss et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radzyeowice accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem summarum in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravensi ac villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum eximere consenciet, sibi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wypzeregolowione sumy ne wydadek chci wykupn.)

AGAD, perg. 1020.

[Rava]

Rava

20. I. 1578

Acta est castellania R. Joanni  
de Mowe nlyasso per mortem  
Petri de Niemiglowi vacans.

uv. 30, 130

MRPS IV 1 2647

Rawa-kt par.

7 V 1519

MRPS IV/2 nr 12 179: Martino Sroka et Anne  
coniugibus agrum Poljewożynskę dictum altari  
s. Annæ in eccl. par. Ravensi fundato donare  
consensus datur.

MK 31,440.

[Rawa]

17 VIII 1524

MRPS IV, nr 4494 Joannes Minski, familiaris Andreae  
Gyzyński, castellani Ravensis, absoluitur a praesenti bellica  
expeditione, ita tamen, quod ratione suorum bonorum, in  
terra Sand. et districtu Chavensensi consistentium, unus  
equitem armatum statuere tenetur

r. 38, 51.

[Rawa]

25 IX 1525

gnosis Stanislaus Lassewsky de Breziny, capitaneus  
Ravenis, succameratusque Poznaniensis, citaverat quosdam  
Joannem de Wagot, iudicem terre Ravenis; sententia  
per ipsum capitaneum prolata et per ipsum iudicem  
inculpata. -- occasione bonorum divisionis Zelazna et  
aliorum post [Joannis] Augustynowyc [Rzeschowsky] relicto-  
rum (odziedzawit je jego brat, gnosis Nicolaus Rado-  
chonsky Wapowski, de Radochowyc et Denow heres; successor  
bonorum in capitaneatu Premislensi consistendum.

SPPPVI nr 512

predmłode.

Rava

Sigism. Rex ad preces famulorum Martini Szwyska et aliorum tunc  
canonicis eius, virginis R.

(22 $\bar{X}$  1526  
Ecclesie s. Stanislei in suburbio R.  
per eos fundata et constructa

--- 3 $\frac{1}{2}$  areas iuxta dictam eccle-

et  
siam ad Fluvium Brod. protendentes  
quam ingenius  
quartam, quam Bernardus dey, vice-  
notarius terrestris R. ex donatione  
civium R. obtinet, ecclesie dictae  
perpetuo donentur. in fundo civili  
pro sacerdotibus

UK 42.173.

M PPS IV $\bar{r}$  nr 5141

[Rawa]

19 I 1530

MRPS IV, 1 nr 5507: Data est castellania Ravensis  
Andreae de Trojana, venatori Sochacz.<sup>i</sup>, post mortem  
Andreae Geiscki vacans.

MK 44, 319.

Rawa oppidum

1543

Felici de Grodziecz actu presbytero bonis, quae  
in oppido Rawa acquisivit, utendi quoquoque  
modo censensus datus. r.

M.K. 64, 321.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7250.

Rawa

1545

Stanislaus Prkinski, haeres certorum bonorum in  
R. et extra eandem civitatem Pyszarnowicie dictorum,  
dicta bona Evae Pukynska, virgini ordinis tertiae  
regulae s. Francisci, amatae suae, pro 533 fl. 10 gr. in re  
reemptionis vendit.

M.K. 70, 102.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7391.

[Rava]

1546.

Cives Ravenses in libertate antiqua a solutione  
targove, budne et teloneorum conservantur.

M.K. 70, 316.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7589.

Rawa

1546

Epistola regia ad Stanistawum Gomolincki, castellanum  
Rosperensem et capitaneum Wielunensem, ne mercatores  
Slesitae ac Moravi res in civitatibus Varschovia, ... Grodziec,  
Czerk, Warne, Garwolin, R., Mogilnica, Nowemyasto, ...  
emptas e regno educentes cameram Wielunensem  
praetergredi audeant...

M.K. 70, 546.

M.R.P. Summ. IV; 1  
nr. 7747.

Rawa

1546

Civitates, quae ex antiqua consuetudine per Viellun  
ire tenentur: Varschovia, ... Ryaywól, ... Lysz, Czeszk, Waska,  
Grodziec, Garwolin, R., Mogilnicia, Nonemiasto, ... n.

M.K. 70, 549.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7749.

[Rava]

1547.

Decretum regium in causa inter consules et iudaeos  
Ravenses necis et tormentorum pueri christiani  
inculpato prorogatur ad duas septimanas post causae  
inquisitionem quae Joanni de Trejana capitaneo et  
Joanni de Radzyeionyere vexillifero Ravensibus, uti  
commissariis regis specialibus, committitur.

M.K. Jma, 118.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7945.

Rawa

1548.

Catharina filia olim Lucae Puhinski de Puhinyu,  
tenetrix bonorum regalium Puhinyu, Gluchow et  
Pissarzowskie sub civitate R., dicta bona consensum  
regis Sebastiano Puhinsky, fratri germano, cedit.